de Gerardo Cacapisti et autre(s)

avec Jacques Cujas (1522-1590) comme Éditeur scientifique

Jacobi Cujacii,... ad titulum Digestorum "de excusationibus" commentarius. Observationum lib. VI, VII, VIII...
(1564)

Jacobi Cujacii juriconsulti ad tres postremos lib. Cod. Dn. Justiniani commentarii. Ad illustrissimam et optimam principem Margaritam Valesiam, ducem Sabaudiae et Biturigum. Ejusdem commentarii in Tit. Pandectarum de verborum obligationibus. Πραγματε ἴα de diversis temporum praescriptionibus et terminis. Observationum liber quintus. Ad amplissimum et doctissimum virum Michaëlem Hospitalium summum Galliae cancelliarum
(1562)

Jacobi Cujacii,... commentarii, ex libro XLI Digestorum, ad titulos VIII : "de usurpationibus et usucapionibus". Notae ad III Institutionum libros. Notae ad Ulpiani titulos XXIX. Interpretationes ad Jul. Pauli receptorum sententiarum libros V. Libri IIII observationum et emendationum. Commentarii ex lib. IIII Digestorum ad titulos IIII "de in integrum restitutionibus" ; ex lib. XXVIII, ad titulos V "de testamentis" ; ex lib. II, ad titulos duos : "de pactis" et "de transactionibus"
(1559)

Jac. Cujacii,... Observationum et emendationum libri II
(1556)

Fr. Hotomani Quaestionum illustrium liber, 2a editio ab auctore locupletatus. Disputatio quaedam ejusdem, habita Biturig. Jac. Cujacii Commentarius in l. "Frater a fratre", cui subjuncta est ejusdem Fr. Hot. Vetus renovata disputatio in eandem legem. Item appendix adversus novam ejusdem legis interpretationem, quam nuper Lescurius... promulgavit in suo Africano, qui et ipse huic appendici additus est

Christophori Coleri, jurisconsulti, De Ratione Discendi lus Civile, Diatribe : Cum appensa Jac. Cuiacii IC. Principis Epistola De interpretibus & libris iuris studioso necessariis ; Illa quidem dicta Altdorfii, & tertium edita: haec vero nunc primum vulgata per eundem Colerum

Henrici Boceri,... Commentarius de donationibus... cui denuo adposita est interpretatio nova l. 4. c. "de conduct. indeb.", tum etiam... Jacobi Cujacii observatio XXIV lib. VIII "de actionum concursu"...

[Recueil. Dossiers biographiques Boutillier du Retail. Documentation sur Jacques Cujas]

Billets languedociens inédits, extraits de "la Méjanes" (Cujas, Du Faur de Saint-Jory, Desclan, Garrigues)

Manuscrits et archives (2)

"[Lettre de Cujas écrite de la main de Catherinot et notes mss]"

(1651)

avec Jacques Cujas (1522-1590) comme Auteur du texte

"Jacobi Cujacii jureconsulti recitationes solemnes ad tit. 6 lib. 4 Institutionum, de actionibus"